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Międzynarodowa Konferencja Naukowa "Zwrot ekologiczny w badaniach
literatury dziecięcej i młodzieżowej. (Czytanie – doświadczenie – emocje.
Książki dla dzieci i młodzieży – teoria i praktyka odbioru, VI)"
Data rozpoczęcia: 17.06.2022
Wrocław 
Konferencja 
Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu,
Interdyscyplinarne Centrum Badań nad Edukacją Humanistyczną UŚ, Marshall
University, Uniwersytet Narodowy im. Kapodistriasa w Atenach, Wydział
Filologiczny UWr 

Organizatorzy: Instytut Filologii Polskiej UWr, Interdyscyplinarne Centrum Badań
nad Edukacją Humanistyczną UŚ, Akademia Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we
Wrocławiu, National Kapodistrian University in Athens, Marshall University in West
Virginia (USA).

01.12.2023
Książka artystyczna. Obecność i nieobecność /Międzynarodowa
konferencja naukowo-artystyczna
Data rozpoczęcia: 21.03.2024
Wrocław 
Konferencja 
Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu, Uniwersytet
Wrocławski 

Książka artystyczna od samego początku porusza się pomiędzy różnymi obiegami,
przestrzeniami i dziedzinami…

W praktyce czerpie ze sztuk pięknych, grafiki, fotografii i literatury, utrzymując się
jednak poza głównym nurtem każdego z tych obszarów. Jako książka – przedmiot
powszechny i użytkowy – nie przynależy w pełni do świata sztuki wysokiej. Z kolei
jako dzieło artystyczne nie zawsze jest zauważana przez wydawców i czytelników.
Efemeryczna, ciągle ewoluująca w procesach i kontekstach, wciąż zadziwiająca
swoją zmiennością książka artystyczna wydaje się nieustannie istnieć „gdzieś
poza”. Znajdujemy ją we wnętrzach galerii i muzeów, na księgarnianych i
bibliotecznych półkach, w przestrzeni miejskiej oraz wielu innych, często
nieoczywistych miejscach. Jako organizatorzy konferencji poświęconej temu
zjawisku chcielibyśmy zaproponować głębszą refleksję nad różnymi powiązaniami
pomiędzy sztuką książki i „nieobecnością” oraz tym, jak jest ona wyrażana przez
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reprezentujących różne dziedziny sztuki twórców (artystów, typografów,
introligatorów, projektantów, fotografów, poetów i innych).
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